様式第１号（規程第４条関係）

五島市短期滞在住宅利用許可申請書

    年  月  日

五島市長 様

利用申請者：郵便番号

住所

                 氏名                  印

                 連絡先

連帯保証人：郵便番号

住所

                 氏名                 印

                 利用者との関係

                 連絡先

私は、五島市短期滞在住宅を利用したいので、次のとおり五島市短期滞在住宅規程第

４条の規定により許可を申請します。

記

利 用 の 目 的
□ 住居探し □住居の建築 □住居の改修

（当てはまるものに☑してください）

利用予定期間      年  月  日から    年  月  日まで

利用物件名称

利  用  者

世帯主  世帯員

世帯員  世帯員

世帯員  世帯員

持 参 の 車

（全て）

有・無
車種

車種

（＊駐車場は原則、一軒の住宅につき一台です）

ペ ッ ト 有・無 種類     匹

利 用 料 等 無料（ただし、光熱水費及び汲み取り代、または浄化槽費は利用者負担）

利用許可の条件
五島市短期滞在住宅規程及び別紙許可条件を遵守する。

許可条件以外については、必要に応じて施設管理者の指示に従う。

同 意 事 項 室内禁煙。退去時の清掃については自己負担で業者委託とする。